- Commentator super secundum de anima—Anon. comment.
in lib. i. de generatione. *Oriel Coll.* 33.
- Commoda neglectus dum quaerunt—Jo. Gerland. Unum
omnium (Tanner).
- Commoda provenire pueris—Frisingfeld, Pract. Grammat.
(Tanner).
- Commota est universa civitas . . . Conturbatarum mentium
—Bern. Sen. Sermo.
- Communes animi conceptiones sequuntur . . . Causa est—
Nic. Arabicus ad Clem. [iv.?] de articulis fidei.
Digby 28.
- Communis vita est multum utilis et proficia volentibus—
Anon. *Univ. Coll.* 42.
- Compendium artis magicae secundum cursum naturae—
ps. Ray. Lull. Parva Magia.
- Completa expositione libri Porphyrii ad praedicamenta—
Gul. Oecham, in Arist. Praedicamenta. *Can. Misc.*
558 (Bale).
- Completo tractatu primo Evangelii—Wyclif Opus
evangelicum, *sive De Antichristo Pars i.* (?).
- Compotus est scientia considerans tempora—Jo. de Sacro
Bosco (Tanner) seu Grostete: *Univ. Coll.* 36. Anon:
Can. Misc. 71.
- Compotus est scientia numerationis—Grostete, de arte
computi. *Laud Misc.* 644. *Digby* 228.
- Conceptio carnalis B. Mariae—Jo. Baconsthorpe (Tanner).
- Concludet ulterius—Jo. Deirus de jure patronatus (Tanner).
- Conclusiones Metaphysicae Arist. quas ipse in hoc libro
probare—Duns, Conclusiones Metaphys.
- Conclusio una proposita haec—O. Pickenham in Sent.
(Tanner).
- Conde mihi, Domine—Thomae Aqu. (?) Oratio. *Laud
Misc.* 352.
- Confessio et pulchritudo—Roger Conway, Defensio mendi-
cantium (Grey Friars).
- Confessio et pulchritudo . . . Tria tanguntur—Bern. Sen.
Tract. Confessionis.
- Confirmat Hester regina—Utred Dunelm. Sermo contra
fratres (Tanner).
- Confitebor tibi Domine—Jo. Peckham, Canticum Pauperum
(Wadding).
- Confitebor tibi: id est laudabo—R. de Hampole super sex
cantica. *Magd. Coll.* 115.

- Confitebor tibi: Iste est primus psalmus Canticorum—
Ric. Ullerstone Expos. super sex Cantica ex Nic.
Lyrano. *Magd. Coll.* 115.
- Confiteor tibi pater—Alb. Mag. in Apoc. S. Joh.
- Conscientia est habitus intellectus—Ray. Lull. de gradibus
conscientiae.
- Concedentibus et colloquentibus mecum—Engelbert abb.
Admontensis de ortu etc. Rom. imperii (La Bigne).
- Consequens ad dicta est tractare de potentia productiva
Dei—Wyclif de Ente, *sive* Summa Intellectualium
Lib. II. Tract: De Potentia productiva Dei ad extra.
- Consequens est ad dicta superaddenda—Wyclif de
comparativis [Tract iii. de Logica].
- Consequens est purgare errores circa instantias—Wyclif
De Ente *sive* Summa Intellectualium Lib. I. Tract:
Purgans errores circ. veritates etc.
- Consequenter ad ordinem clericalem restat de militari—
Wyclif, Summa Theol. Lib. viii. De Officio Regis.
- Consequenter tractatur—Grostete de Dei misericordia etc.
(Tanner).
- Consequentia est antecedens—R. Lavenham Probationes
proposit. (Tanner).
- Consequentia est antecedens et conse.—Gul. Heytisbury,
Regulae consequentiarum (Bale).
- Consequentia est illatio consequentis—Rad. Strode
Consequent. formulae (Tanner).
- Consequentialium quaedam est bona—Ric. Feribrigge,
Consequentialiae (Bale).
- Considerandum est—Th. Aqu. (?) de natura luminis
(Q.E.).
- Considerandum est in hoc de somno—Jo. Baconsthorpe de
somno et vigilia (Tanner).
- Considerandum est quod scriptura dividi potest in octo—
Pet. de Aureolo, O.M. Bibliorum sacr. argumenta.
Nov. Coll. 15.
- Considerandum quippe est—Grostete (?) de natura luminis.
(Tanner).
- Considerans historiae sacrae prolixitatem—Pet. Pictav. et
Anon. frater Minor (?) Chronologia *sive* Figura Hist.
(Bale 469, etc.).
- Considerantes pro multis causis in religione chronicas esse
necessarias—Chron. Winton: et Wigorn (?) (Hardy
391, 564).
- Considerantes veterem et antiquam Logicam—Ray. Lull.
Logica nova, [1303].